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ESAMI JAZZ 

SESSIONE ESTIVA A.A. 2018/2019 
 

 

 

 

17 GIUGNO 

 

 

ORE 10:30 

ANALISI DELLE FORME COMPOSITIVE E PERFORMATIVE DEL JAZZ 

Commissione VISIBELLI-NEGRI-DE VIVO (Sorveglianza del Prof. Visibelli) 

 

Anversa Giuseppe 

Baptista Francesco 

Baraldi Alberto 

Bernacchi Alessandro 

Federici Elena 

Hajjar Alessandro 

Moioli Marco 

Palmieri Annalisa 

Pippa Cristian 

Pireddu Alessio 

Pizzano Massimo 

Rigoni Simone 

Schenato Fabio 

 

 

ORE 14:00 

PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI - PIANOFORTE JAZZ 

Commissione BIRRO-VISIBELLI-DE VIVO 

 

Bernardelli Nicola 

Rossi Luca 
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ORE 15:00 

ARMONIA JAZZ  

Commissione NEGRI-DE VIVO-VISIBELLI (sorveglianza del Prof.  Negri) 

 

Alberti Valentino 

Albertini Christian 

Beltrami Federica 

Bernacchi Alessandro 

Donà Francesca 

Fava Alessandro 

Ferrari Francesco 

Gambini Lorenza 

Guidetti Nives 

Mascolo Francesco 

Milani Michele 

Moioli Marco 

Monticelli Francesco 

Mugoni Matteo 

Parenti Margherita 

Pezzini Beatrice 

Rastrelli Elisa 

Recchia Davide 

Van Bussel Marco 

 

 

26 GIUGNO 

 

 

ORE 11:00 

PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI - BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ (2° 

STRUMENTO) 

Commissione VOLPE-NEGRI-DE VIVO 

 

Mugoni Matteo 

Nichele Mattia 

Ferrari Francesco 

Mai Andrea 
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ORE 13:00 

TECNICHE COMPOSITIVE JAZZ - PROVA PRATICA 

Commissione VOLPE-NEGRI-DE VIVO 

 

Alberti Valentino 

Albertini Christian 

Bernacchi Alessandro 

Caniato Enrico 

Fava Alessandro 

Ferrari Francesco 

Mascolo Francesco 

Parenti Margherita 

Rastrelli Elisa 

Recchia Davide 

Salzano Davide 

Van Bussel Marco  

 

 

ORE 16:00 

TECNICHE COMPOSITIVE JAZZ - PROVA SCRITTA 

Commissione VOLPE-NEGRI-DE VIVO (Sorveglianza del Prof. Negri) 

 

Alberti Valentino 

Albertini Christian 

Bernacchi Alessandro 

Caniato Enrico 

Fava Alessandro 

Ferrari Francesco 

Mascolo Francesco 

Parenti Margherita 

Rastrelli Elisa 

Recchia Davide 

Salzano Davide 

Van Bussel Marco  

 

 

27 GIUGNO 

 

 

ORE 10:00 

PIANOFORTE PER STRUMENTI E CANTO JAZZ 

Commissione GUERRA-NEGRI-DE VIVO 

 

Domenichini Diletta (debito) 

Inga Isabella (debito) 
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Rigoni Simone (debito) 

Schenato Fabio (debito) 

Anversa Giuseppe 

Baraldi Alberto 

Domenichini Diletta 

Donà Francesca 

Hajjar Alessandro 

Monticelli Francesco 

Pizzano Massimo 

Valente Lorenzo 

Banali Ludovico 

Hajjar Alessandro 

Mangiagalli Simone 

Mugoni Matteo 

 

 

ORE 13:00 

PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI - CANTO JAZZ 

Commissione FONTANA-NEGRI-DE VIVO 

 

Domenichini Diletta 

Federici Elena 

Inga Isabella 

Palmieri Annalisa 

Valente Lorenzo  

Baldin Eleonora 

Donà Francesca 

Guidetti Nives 

Pezzini Beatrice  

Rastrelli Elisa 

Sbalchiero Elena 

Beltrami Federica 

Gozzi Sarà  

Mangiagalli Simone 

 

 

ORE 18:00  

STORIA DELLA VOCALITÀ JAZZ 

Commissione FONTANA-NEGRI-DE VIVO 

 

Domenichini Diletta 

Federici Elena 

Inga Isabella 

Milani Michele 

Palmieri Annalisa 
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28 GIUGNO 

 

 

ORE 8:30 

PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI - BASSO ELETTRICO 

Commissione ABRAMS-NEGRI-GANASSIN 

 

Hajjar Alessandro 

Aldrovandi Stefano 

Fava Alessandro 

Salzano Davide 

 

 

ORE 10:30 

FONDAMENTI DI STORIA E TECNOLOGIA DELLO STRUMENTO - BASSO 

ELETTRICO 

Commissione ABRAMS-NEGRI-GANASSIN 

 

Aldrovandi Stefano 

Tagliasacchi Mirko 

 

 

ORE 11:00 

FONDAMENTI DI STORIA E TECNOLOGIA DELLO STRUMENTO - CONTRABBASSO 

JAZZ 

Commissione ABRAMS-NEGRI-GANASSIN 

 

Pireddu Alessio 

 

 

ORE 11:30 

PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI - CONTRABBASSO JAZZ 

Commissione ABRAMS-NEGRI-GANASSIN 

 

Pireddu Alessio 

 

 

ORE 12:00 

STUDIO DEI SISTEMI MUSICALI DELLE CULTURE TRADIZIONALI 

Commissione GANASSIN-NEGRI-ABRAMS 

 

Mai Andrea 

Norelli Andrea 
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ORE 13:00 

TECNICHE DI IMPROVVISAZIONE MUSICALE 

Commissione VISIBELLI-NEGRI-DE VIVO 

 

Affò Jacopo 

Caniato Enrico 

Fiorellini Omar 

Ganzerli Giacomo 

Nichele Mattia 

Rossi Luca 

Sella Claudia 

 

 

ORE 15:00 

STORIA DEL JAZZ 

Commissione VISIBELLI-NEGRI-DE VIVO 

 

Alberti Valentino 

Albertini Christian 

Bernacchi Alessandro 

Caniato Enrico 

Donà Francesca 

Ferrari Francesco 

Gozzi Sarà 

Mascolo Francesco 

Milani Michele 

Moioli Marco 

Monticelli Francesco 

Mugoni Matteo 

Pezzini Beatrice  

Rastrelli Elisa 

Recchia Davide 

Van Bussel Marco 

 

 

2 LUGLIO 

 

 

ORE 10:30 

PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI - TROMBA JAZZ 

Commissione GRECO-NEGRI-GUIDUCCI 

 

Caniato Enrico 
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ORE 11:00 

PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI JAZZ - MUSICA D’INSIEME JAZZ 

Commissione GRECO-NEGRI-GUIDUCCI 

 

Caniato Enrico 

 

 

ORE 12:30 

PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI - CHITARRA JAZZ 

Commissione GRECO-NEGRI-GUIDUCCI 

 

Baraldi Alberto 

Manfredi Giovanni 

Noci Matteo Maria 

Banali Ludovico 

 

 

ORE 14:00 

FONDAMENTI DI STORIA E TECNOLOGIA DELLO STRUMENTO - CHITARRA JAZZ 

Commissione GRECO-NEGRI-GUIDUCCI 

 

Affò Jacopo 

Baraldi Alberto 

Falchi Paolo  

 

 

ORE 15:00 

TECNICHE DI SCRITTURA E ARRANGIAMENTO PER VARI TIPI DI ENSEMBLE 

Commissione GRECO-NEGRI-GUIDUCCI (Sorveglianza del Prof.  Negri) 

 

Affò Jacopo 

Banali Ludovico 

Bernardelli Nicola 

Brunelli Giordano 

Caniato Enrico 

Dal Cappello Thomas 

Fiorellini Omar 

Gambini Lorenza 

Ganzerli Giacomo 

Prandelli Giulia 

Reggiani Della Gala Marco 

Sella Claudia 

Tagliasacchi Mirko 


